
KARTA PRODUKTOWA

SAUER ochranné brýle čiré/modré uni

Opis Produktu
Čočky brýlí jsou vyrobeny z bezbarvého profilovaného polykarbonátu, díky čemuž zajišťují boční ochranu oka. 
Naušníky vyrobené z PC. Brýle chrání před rozstřiky pevných těles s nízkou energií, které vznikají při broušení, 
vrtání, řezání, pilování či drcení. Dokonale se osvědčí u typických prací v průmyslu a službách, na stavbách, v 
dílnách, v lese, při práci v zemědělství a komunálních pracích. Nejsou vhodné pro používání při svařování. Brýle 
mají také šňůrku s nastavitelnou délkou a gumovou zarážkou pro protisluneční, sportovní a čtecí brýle. Je 
vyrobený z kvalitního materiálu, pevný a s odolnou vazbou. Na obou koncích má gumové koncovky, s 
nastavitelnou gumovou zarážkou pro všechny typy brýlí.  

Charakterystyka
■ materiál: polykarbonát – čočka a rámeček;

■ optická třída: 1 (+ 0,06 dioptrii – určeno pro stálé nošení); 

■ mechanická odolnost: F (úder s nízkou energií 45 m/s);

■ filtr UV385 se správným rozlišením barev – 2C; 

■ barva čočky (číslo odstínu) 1.2 – průhledná; 

■ normy: EN 166:2001; 

■ odolné proti poškrábání; 

■ ramena s větracími kanály; 

■ malé otvory na konci ramen; 

■ další šňůrka s gumovými zarážkami;

■ bezrámečkové uspořádání skel; 

■ lehká a odolná konstrukce.       

Dane techniczne

HT5K012 5902801368059 1 12

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com03.2024


